
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 184/1240/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 12.01.2022 r.

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2022 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z
2020 r. poz. 920 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.
U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian budżetu powiatu mrągowskiego na 2022 r. w brzmieniu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2.

Po dokonaniu zmian, budżet powiatu będzie wynosił:

dochody – 67.710.977 zł, w tym:
dochody bieżące – 62.189.800 zł
dochody majątkowe – 5.521.177 zł
wydatki – 69.898.295 zł, w tym:
wydatki bieżące – 62.947.977 zł
wydatki majątkowe – 6.950.318 zł.

Deficyt budżetu wynosi 2.187.318 zł.

Przychody:

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ufp pochodzących z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.429.141 zł,
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych w kwocie 758.177 zł,
nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.500.000 zł.

Rozchody:

spłata rat kredytów bankowych w kwocie 2.500.000 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej
Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 184/1240/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 12.01.2022 r. (PDF, 130.4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1240.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Załącznik w wersja elektronicznej

Załącznik nr 1 (PDF, 85.2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1240-zal.pdf

